Van:
Verzonden: vrijdag 4 april 2025 09:41

Aan: Lennart van der Linden;

cc:
Onderwerp: Re: Beantwoording vragen VVD over Moskee Barendrecht

Antwoord op vraag 17: A: Wij hebben de initiatiefnemers verzocht om een conceptaanvraag in te
dienen. Het eerste vooroverleg betreft echter een informeel overleg. Indien er een
conceptaanvraag is ingediend stellen wij de raad daarvan op de hoogte.

Verzonden vanaf Outlook voor Android

From: Lennart van der Linden <l.v.d.linden@barendrecht.nl>
Sent: Thursday, April 3, 2025 11:19:42 PM

To: <IN} @barendrecht.nl>
ce: <SR arendrecht o S borencrech. i
< @barendrecht.nl>; < @barendrecht.nl>

Subject: Re: Beantwoording vragen VVD over Moskee Barendrecht
Prima werk, complimenten.

Ik heb wel moeite met vraag 13, _

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 3 apr. 2025 om 22:30 heeft <A @barendrecht.nl> het

volgende geschreven:

Beste

heeft zijn best gedaan om in no-time alle antwoorden op de vragen van de VVD bij elkaar te
verzamelen, zodat de brief geagendeerd kan worden voor het college van dinsdag. Op 1 vraag heb ik
nog geen antwoord (geel gearceerd een eigen poging). Vanwege de korte doorlooptijd zet ik de brief
toch al graag aan je door.

Heb jij nog opmerkingen/aanpassingen?

en [, willen jullie het antwoord op vraag 17 nog checken. is morgen afwezig.

Met vriendelijke groet,

J
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.11lid2sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen
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Valt buiten de reikwijdte van het verzoek



